
DECYZJA Nr 9/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 17.10.2025 r.  

w sprawie powołania zespołu do weryfikacji starolasów. 

(Z.0210.8.2025) 

 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2025 r. poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. oraz pisma DLŁ-
WGL.0335.82.2024.ŁP z dnia 1 stycznia 2025 r. Podsekretarza Stanu Ministerstwa 
Klimatu i Środowiska, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

W związku z drugim etapem procesu identyfikacji i wyznaczania starolasów, 

zainicjonowanego pismem Podsekretarza Stanu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

Mikołaja Dorożały o znaku DLŁ-WGL.0335.82.2024.ŁP z dnia 1 stycznia 2025 r. 

polecam przeprowadzić na terenie Nadleśnictwa Trzcianka drugi etap prac 

związanych z identyfikacją i wyznaczaniem starolasów.  

 

§ 2 

1. W celu realizacji zadań określonych w § 1 powołuję zespół do prac terenowych  

w następującym składzie: 

- Jacek Mierzejewski – Leśniczy Leśnictwa Rychlik 

- Krystian Tecław – Leśniczy Leśnictwa Jędrzejewo 

- Patryk Sołtysiak – podleśniczy Leśnictwa Ogorzałe 

- Hubert Strzelecki – podleśniczy Leśnictwa Wrząca   

- Konrad Drzewiecki – inżynier nadzoru 

2. Zespół będzie realizował prace w grupach trzyosobowych, z udziałem właściwego 

leśniczego. 

3. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

a)  weryfikacja w terenie powierzchni potencjalnie kwalifikujących się jako 

starolas, zgodnie z wykazem. 

b)  sporządzenie dokumentacji opisowej i fotograficznej, 

c) przekazanie pełnej dokumentacji do specjalisty ds. ochrony przyrody do dnia 

5 listopada 2025 r. 



§ 3 

1. Leśniczowie zobowiązani są do współpracy z zespołem w zakresie 

udostępnienia danych oraz zapewnienia pomocy logistycznej. 

2. Specjalista ds. ochrony przyrody odpowiada za koordynację całości prac, 

kontrolę jakości opracowań terenowych oraz przygotowanie materiałów do 

przekazania do Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile. 

 

§ 4 

Zwracam uwagę na konieczność rzetelnego i terminowego wykonania wszystkich 

zadań oraz zachowania należytej staranności w dokumentowaniu wyników. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 


